様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

山梨県知事　　殿

　　　　　　　 住　　　　所
　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　      　　  代表者氏名　　　　　     　　　　印

やまなし外国人活躍企業支援事業費補助金交付申請書

このことについて、別紙計画書のとおり実施するので、やまなし外国人活躍企業支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて交付を申請します。

　１　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円

　２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　補助金交付申請額　　  　　　　　　　　　　　　　円

＜関係書類＞
　１　　事業実施計画書
　２　　事業収支予算書
　３　　必要経費の積算根拠がわかる資料（見積書、価格表等）
　４　　誓約書
　５　　会社等概要（リーフレット可）
　６　　履歴事項全部証明書
[bookmark: _GoBack]　７　　雇用開始日がわかる書類（雇用契約書等）
　８　　在留カード（未発行の場合は在留資格認定証明書）
　９　　事前着手理由書（該当者のみ）